
			
		
		
						
				
					
						[image: ]
					
					
							777 702 700
	Hypotéka na míru





					
						
															777
							
															
							
													
 

					
					
											
 

				
 
			
 
					
		
				
			
								
					
					
						[image: GOLEM FINANCE]
					
				

								
											
								Průvodce
	Experti
	Hypohřiště
	Aktuality
	O nás
	Reference
	Přidejte se k nám
	Kontakty

						
					
					
					
											
							
						

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
			
				
					
											

					
				

			

		 
				
			



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Pomůžeme Vám výhodně získat peníze na Vaše bydlení


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Hypotéka od vody s Bank ID]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Jsme experti

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Věříme v osobní přístup

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Máme objektivní informace

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Stavíme na důvěře

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Držíme slovo

						
					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]

Jsme experti

Víme, jaká je skutečná situace na trhu, jak fungují produkty bank, i to, jak se za vás postavit při jednání s bankou nebo stavební spořitelnou, abychom vám mohli zajistit to nejlepší řešení.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]

			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]

Pomůžeme vám získat peníze na nové bydlení

Stojíme za vámi během celého procesu získání peněz na nové bydlení, ale také v okamžiku, kdy už bydlíte. Vaše spokojenost je pro nás na prvním místě.


			

				Spočítejte si hypotéku
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

  Top sazby
 


  ke dni 10. 4. 2024





    [image: ]

4,70%



4,84%



4,89%





			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]

			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

    
        Spočítejte si svou hypotéku
    

    
        
            Cena nemovitosti
            
                
            

            Vlastní zdroje
            
                
            

            Počet let splácení
            
                
                    5 let
                

                
                    
                    
                        20
                        let
                    

                

                
                    40 let
                

            

        

        
        
            
                Vaše měsíční splátka
při úroku 4,70 % p.a.
            

            
            

        

    






			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]

Máme přesné, objektivní a spolehlivé informace

Nezávislost na konkrétních bankách a stavebních spořitelnách nám umožňuje získat nadhled a možnost doporučit vám vhodné financování vašeho nového bydlení.


			

				Další hypoteční kalkulačky
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]

Stavíme na důvěře

Respektujeme jedinečnost každého klienta a jeho záměru. Umíme naslouchat, nehledáme problémy, hledáme řešení. Vaše doporučení je pro nás tou nejlepší reklamou.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


				klientů

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


				ušetřených papírů

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


				ušetřených dnů

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				
					
						
						
							 

[image: ]


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							[image: ]


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							[image: ][image: ]


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				

				
			

			
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]

Vždy držíme slovo, nejen když jde o financování bydlení

Bez obav nám můžete přenechat starosti se získáním peněz na vaše nové bydlení – od začátku až do konce. Co říkáme, to dodáme. Co slíbíme to splníme.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]

			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Pomůžeme vám s financováním vašeho nového bydlení

Když řešíte peníze na nové bydlení, v osobě experta získáte osobního průvodce, takže se budete mít vždy na koho obrátit. Naši experti ví, jaké jsou nejlepší podmínky na trhu, zbaví vás starostí a doporučí to nejvýhodnější řešení vašich potřeb. Spolehněte se.


			

				Více o průvodci
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
  
    [image: ]
    [image: ]
  

  Najít experta

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			





	


			
				

	
		Kontaktujte nás

	
		[image: icon phone]
777 702 700

	

	
		[image: icon mail]Napište nám
	

	


		  	Provozní doba

			Po - Pá 9 - 17 h








O nás
			Kdo jsme

Náš tým

Kariéra

Etický kodex

Pro média

Kontakty

Zákonné informace



		

Užitečné informace
			Ochrana osobních údajů

Seznam expertů

Často kladené otázky

Kalkulátory

Úrokové sazby

Podání stížnosti

Upravit nastavení cookies



		

Sledujte nás
			
					
					
						
						
							
							
							
						
					
	
						
							
							
							
						
					
	
						
							
							
							
						
					
	
						
							
							
							
						
					
	
						
							
							
							
						
					
	
						
							
							
							
						
					


				



		

	





		
				
					
				Copyright 2019 GOLEM FINANCE s.r.o. –  Podmínky používání webových stránek


Dle zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních korporacích, zveřejňujeme abecední výčet společností ve skupině:
Able.cz, IČ -24278815
AKROPOL nezávislé finanční poradenství a.s., IČ -26101181
ANNOSON Properties, s.r.o, IČ -27911284
Broker Trust, a.s., IČ -26439719
BTrust Group, a.s., IČ -14404478
CORNERSTONE Investment Services s.r.o., IČ -2920786
CREAFIN, spol. s r.o., IČ -25091981
Edward Asset Management, IČ -19728549
Finance na míru, s.r.o., IČ -29276187
GOFIS s.r.o., IČ -01506927
GOLEM FINANCE s.r.o., IČ -26880547
HYPO na míru, s.r.o., IČ -05736501
Mindee app s.r.o., IČ -06437877
mooy Btrust , IČ -17806534
mooyBT alfa s.r.o., IČ -19460694
mooyBT beta s.r.o., IČ -19460988
mooyBT gama s.r.o., IČ -19461275
mooyBT1 s.r.o., IČ -19428413
Sophia Finance, s.r.o., IČ -25604856
Sophia Kilcullen Limited, Reg. Č -350084
VHI, s.r.o., IČ -28435095
ZenX Capital, a.s., IČ -09289127
ZenX Services, s.r.o., IČ -24124770.

					

				

			
		



	


	
		
		
	
		Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejlepší zážitek při jejich využívání. Kliknutím na „Povolit vše “ souhlasíte s používáním všech souborů cookie. „Nastavení cookies“ můžete využít k poskytnutí kontrolovaného souhlasu nebo k odmítnutí používání souborů cookies tam, kde to není nezbytně nutné pro funkci stránek. 

		Povolit vše
		Nastavení cookies
	

	
		
			Níže naleznete kategorie souborů cookie používaných na našich webových stránkách, které můžete povolit nebo zakázat. Nastavení můžete v budoucnu kdykoliv změnit pomocí odkazu v patičce webu.

			
				
					
					
					funkční soubory cookie - nelze zakázat, protože jsou nezbytné pro chod webových stránek
				
			

			
				
					
					
					analytické soubory cookie - pomáhají nám analyzovat návštěvnost webu, shromažďují a agregují anonymní informace. Tyto údaje nám umožňují naše stránky pro vás neustále vylepšovat.
				
			

			

			
				Nastavit
				

				Povolit vše
			

		
			Zavřít
		

	

	
	























